DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES DE IDOSAS
POR AGRESSÃO SEXUAL NO BRASIL NO PERÍODO DE 2010 A 2015 de autoria de
JESSIKA LOPES FIGUEIREDO PEREIRA, GLÁUCIA DE SOUZA ABREU ALENCAR,
CECÍLIA DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40981

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40981